México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2377978-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2377978
22.9480 Litros    $18.334099 $420.73

Subtotal $420.73
IVA 16.00% $65.54
TOTAL PESOS : $486.27

(cuatrocientos ochenta y seis pesos 27/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TI4QU9WwiAI/y2Omj7vXi9Tee1/5Nv9aoP+4zG
sBufAtlaldSbWWw9rCVkJyY/HMRE4xMx+Kz4
H6xtg54PdFQkoVqDmZ7PG/MTm5aiEp+SZXr
EUgudvRBWpIaPnxC3BAmgOrNTZQ6PMplu
CA8GoQJs7JgVyx645nA7m4UjUCZ+5xldrolJ